
О внесении изменений в   

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 30 марта 2018 года № 786  

«О создании муниципальной  

комиссии Уссурийского  

городского округа по  

обследованию жилых  

помещений, занимаемых  

инвалидами и семьями,  

имеющими детей-инвалидов,  

и используемых для их  

постоянного проживания,  

и общего имущества в  

многоквартирных домах,  

входящих в состав  

муниципального жилищного  

фонда, а также частного  

жилищного фонда, в которых  

расположены указанные жилые  

помещения» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, решением 

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102               

«О структуре администрации Уссурийского городского округа», в связи с 

изменением структуры администрации Уссурийского городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9284735

04.08.2023 2371

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 марта 2018 года № 786 «О создании муниципальной комиссии 

Уссурийского городского округа по обследованию жилых помещений, 

занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и 

используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в 

многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда, а также частного жилищного фонда, в которых расположены 

указанные жилые помещения» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

в составе муниципальной комиссии Уссурийского городского округа 

по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, 

имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного 

проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в 

состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного 

фонда, в которых расположены указанные жилые помещения, утвержденном 

постановлением: 

слова «Председатель комиссии, заместитель главы администрации по 

жилищной политике, имущественным отношениям» заменить словами 

«Председатель комиссии, первый заместитель главы администрации 

(курирующий вопросы жилищной политики)». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

  

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                              Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9284735Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


